
POST  ANOWIENIE  NR  112/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Malbork

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach

nr 1-  21 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  w

Malborku.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 112/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  nr 3, ul. Stanisława  Hadyny  18, 82-200

Malbork:

1.  Kamila  Katarzyna  Cenar,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Gdańsk

2.  Błażej  Czarnecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

3. Dorota  Maria  Grochecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

4. Beata  Maria  Kacprowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

5. Katarzyna  Anna  Małewska,  zgłoszona  przez

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

KW  PRAWO  I

6. Milena  Molasy,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

WOLNOŚĆ  I

7. Mariola  Mozo'łowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Malbork

8. Marcin  Piotr  Mozołowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

9. Krzysztof  Przyboda,  zgłoszony  przez  KW  PATRIOCI  POLSKA,  zam.  Malbork

10.  Piotr  Topolski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

11.  Bartosz  Adrian  Wojtysiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Środowiskowy  Dom  Sarnopomocy,  ul. Jagiellońska  78B,

82-200  Malbork:

1.  Jerzy  Zygmunt  Czernik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2 , Aleksandra  Ewelina  Iglińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

3 . Bożena  Urszula  Jarocka-Kud,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZ'NY  INTERES,

zam.  Malbork

4.  Bogusław  Krauze,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

5. Andrzej  Kuchenbecker,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

6 , Marta  Lisiecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

7 , Łukasz  Dawid  Mocek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

8 . Lena  Aleksandra  Pasternak,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

9 . Karol  Jakub  Seremak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

10,  Filip  Daniel  Słończyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

11.  KarinaZając,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Aleja  Armii  Krajowej  70, 82-200

Malbork:

1. Ewa Helena Arbart, zgłoszona przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Malbork

2. Mirela Cyrny,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam.  Malbork

3. Zbigniew Pawel Dackiewicz, zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050 SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

4. Elźbieta Dunaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

5. Iwona Ewa Górajczyk, zgłoszona przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Malbork

6. Rafał Piotr Młodziejewski,  zgłoszony  przez KW  WIS, zam. Malbork

7. Zofia Teresa Naganowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam. Malbork

8. Joanna Seremak,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  JEST JEDNA,  zam.  Malbork

9. Małgorzata Slomińska,  zgłoszona przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Młodzieżowy  Ośrodek  Wychowawczy  nr 1, ul. Jagiellońska

94, 82-200  Malbork:

1.  Monika  Elżbieta  Lemanowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

2.  Ewa  Elżbieta  Matejuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

3. Weronika  Okoń,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

4.  Beata  Pajor,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

5. Joanna  Seta,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Malbork

6. Martyna  Sip,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Malbork

7. Kamila  Trojak-Jewsienia,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

8. Anna  Wioletta  Zawadzińska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Malbork

9. Kinga  Zofia  Zubek,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork



Załącznik  m 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Malborskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej,  ul. Elizy

Orzeszkowej  1, 82-200  Malbork:

1.  Marzena  Albrecht-Szulik,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

2. Aleksander  Waldemar  Filipkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

3. Nikola  Karkut,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kościeleczki

4.  Alan  Grzegorz  Kaszuba,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

5. Aneta  Wioleta  Klepuszewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

6. Stanisław  Leonard  Lipowski,  zgłoszony  przez  KW  PATRIOCI  POLSKA,

zam.  Malbork

7. Sylwia  Iwona  Obiedzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Celina  Dorota  Pawulska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

9. Janusz  Zbigniew  Sokołowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Malbork

10.  Sławomir  Daniel  Szproch,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

11.  Natalia  Szyca,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  nr 1, ul. Stefana  Żeromskiego  45, 82-200

Malbork:

1.  Katarzyna  Kondracka,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

2.  Aleksandra  Mazerant,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork

3. Natalia  Anna  Mleczek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

4.  Wiesława  Pawulska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mglbork

5. Paulina  Maria  Rodziewicz-Bielewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST

JEDNA,  zam.  Malbork

6. Beata  Elżbieta  Sip,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Kamil  Tomasz  Szumala,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Bytonia

8. Zuzanna  Szutiak,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Malbork

9. Wieslawa  Trojak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna,  ul. Tadeusza

Kotarbińskiego  32, 82-200  Malbork:

l.  Renata  Bugaj,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

2. Katarzyna  Elżbieta  Jasińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

3. Joanna  Dominika  Kaczmarska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

4. Lucyna  Ewa  Laskowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Malbork

5. Beata  Lewalska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

6. Justyna  Emilia  Pałuszka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

7. Elżbieta  Urszula  Postrach,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  MaIbork

8. Elżbieta  Rumak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

9. Pawel  Szaramowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

10.  Zbigniew  Szymański,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODI,EGŁOŚ+Ć,  zam.  Malbork

11.  Bogdan  Ryszard  Wojdanowski,  zgłoszony  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr 1 w Malborku,  ul. Józefa

Wybickiego  32, 82-200  Malbork:

1.  Jan  Babirecki,

zam.  Malbork

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Małgorzata  Jadwiga  Bednarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Malbork

3. Paula  Jagoda  Góral,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kończewice

4.  Zbigniew  Mądroń,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

5. Magdalena  Barbara  Olak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Teresa  Anna  Pyżyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

7. Małgorzata  Maria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

8, Tomasz  Marek  Sułkowski,  zgłoszony  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

9 . Ewa  Szutiak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Malbork

10 . Aleksandra  Katarzyna  Szwarc,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork

11.  Klaudia  Wyżyn,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork



Załącznik  m  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr 1 w Malborku,  ul. Józefa

Wybickiego  32, 82-200  Malbork:

1.  Mirosław  Czerniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

2.  Piotr  Paweł  Góral,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam,  Kończewice

3. Agnieszka  Ewa  Grodecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

4.  Anna  Magdalena  Ignaczak,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork

5. Barbara  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Malbork

6. Helena  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

7.  Klaudia  Teresa  Kieloch,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Czerwony  Dwór

8. Anna  Przyboda,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

9.  Barbara  Maria  Zagórska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Szkoła  Podstawowa  nr 8, ul. gen. de Gaulle'a  91, 82-200

Malbork:

1.  Aneta  Grażyna  Gonciarz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

2. Ewa  Lidia  Górna,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Malbork

3. Kacper  Robert  Jasiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Malbork

4.  Mirosława  Maria  Kotlenga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

WOLNOŚĆ  I5. Marta  Piątek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Anna  Pilipczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

7. Wojciech  Postrach,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

8. Dariusz  Przyboda,  zgłoszony  przez  KW  PATRIOCI  POLSKA,  zam.  Malbork

9. Jadwiga  Szwedowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Centrum  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień,

ul. Nowowiejskiego  48, 82-200  Malbork:

1.  Anna  Maria  Burnicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Malbork

2, Ewa  Magdalena  Gadowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

3. Malwina  Jolanta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

4. Paulina  Olga  Różańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

5. Aleksandra  Anna  Scheffler,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Nowy  Staw

6. Katarzyna  Alicja  Schulz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Katarzyna  Maria  Steinborn-Mocek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

8. Michał  Piotr  Wierzbowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam,  Malbork

9. Anna  Danuta  Włoch,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Placówka  Wsparcia  Dziennego  "Stacja  Malbork  +",

ul. Henryka  Sienkiewicza  43, 82-200  Malbork:

1.  Katarzyna  Czesława  Elwartowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Malbork

2.  Marta  Krystyna  Gasińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

3. Danuta  Lipowska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

4.  Anna  Mejer,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

5. Wojciech  Grzegorz  Mieszkuniec,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST

JEDNA,  zam.  Malbork

6. Dorota  Oczkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

7. Eliza  Partyka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

8. Maria  Urszula  Peplińska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Malbork

9. Monika  Agnieszka  Sasin,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Malbork

10.  Joanna  Szostek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

11,  Magdalena  Joanna  Żołędziewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Przedszkole  Niepubliczne,,Pod  Kasztanami",  ul. Zieleniecka

15, 82-200  Malbork:

1.  Dorota  Henryka  Dreszler,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

2. Sławomir  Klepuszewski,  zgłoszony

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

przez KW PRAWO I

3. Krystyna  Mędrkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

4. Agnieszka  Miłoszewska-Wodzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowy  Staw

5. Marzena  Płonka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

6. Błażej  Postrach,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

7. Julia  Agata  Stec,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Malbork

8. Edyta  Wiesława  Tąpolska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Stare  Pole

9. Anna  Maria  Widźgowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  nr 2, ul. Aleja  Wojska  Polskiego  479,

82-200  Malbork:

1.  Małgorzata  Ewa  Dębowska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Kraśniewo

2.  Krzysztof  Marcin  Gierszewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Malbork

3. Tomasz  Ryszard  Gratkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

4.  Alicja  Krysik,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zarn.  Malbork

5. Adam  Przemysław  Liszewski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

6. Małgorzata  Elżbieta  Majchrzak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

7.  Jolanta  Muchowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

8. Aneta  Beata  Olejnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

9. Bogusława  Stanisława  Walas,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork

10.  Sylwia  Anna  Werkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

11.  Marek  Wyżyn,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  15

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  15, Ośrodek  Sportu  iRekreacji,  ul. Toruńska  60, 82-200  Malbork:

1. Joanna  Sylwia  Dreiforth,  zgłoszona  przez KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam. Malbork

2. Wioletta  Elżbieta  Fulara,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam. Malbork

3. Andrzej  Głąb,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam.  Malbork

4. Violetta  Anna  Jankowiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

5. Anna  Maria  Kąkol,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Gdańsk

6. Lilianna  Edyta  Lieban-Lahmaza,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam. Malbork

7. Agnieszka  Iwona  Liszewska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork

8. Grażyna  Irena  Natora,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

9. Mariusz  Piotr  Rzoska,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam. Stara Kościelnica

10.  Joanna  Agnieszka  Seibert,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Pogorzała  Wieś

11.  Magdalena  Anna  Wojtysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Szkoła  Podstawowa  nr 9, pl. Pl. Gabriela  Narutowicza  15,

82-200  Malbork:

1.  Krystian  Wiesław  Baranowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2.  Tomasz  Bamiński,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

3. Teresa  Borda,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

4. Hanna  Katarzyna  Brejnak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

5. Marta  Regina  Głąb,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

6. Piotr  Paweł  Juchniewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Knybawa

7. Joanna  Maria  Karczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Katarzyna  Agnieszka  Kostrzewa-Rzoska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Stara  Kościelnica

9. Agnieszka  Angelika  Kwapisz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Grobelno



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Przedszkole  nr  5, ul.  Wincentego  Witosa  l0,  82-200  Malbork:

1.  Dorota  Bukowska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Malbork

2, Dorota  Krystyna  Kraujutowicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

3. Gabriela  Maria  Mazurek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

4. Katarzyna  Pęczek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

5. Agnieszka  Robak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

6. Józef  Andrzej  Rumak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N  IPL  ZIELONI,  zam,  Malbork

7. Paweł  Piotr  Świątecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Grażyna  Iwona  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

9. Magdalena  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Malbork



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  nr 6, ul.  Tczewska  13, 82-200  Malbork:

1,  Maciej  Babirecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Malbork

2.  Izabela  Anna  Krzemianowska-Starzec,  zgłoszona  przez  KW  WIS,

zam.  Malbork

3. Klaudia  Amelia  Laskowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Malbork

4.  Agnieszka  Irena  Lubiejewska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Mglbork

5, Anna  Iwona  Łaciak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Anna  Mirosława  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Malbork

7. Izabela  Paszkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

8. Maria  Małgorzata  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

9. Aleksandra  Samuel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Dom  Pomocy  Społecznej  w  Malborku,  ul. Juliusza

Słowackiego  45,  82-200  Malbork:

1.  Aleksandra  Dzimira,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

2.  Wioletta  Klepacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Malbork

3.  Regina  Knut,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

4.  Elżbieta  Skrzypiec,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

5. Kamila  Wierzbowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zakład  Karny  w Malborku,  ul. Poczty  Gdańskiej  19 A,

82-200  Malbork:

1.  Lucyna  Burchard,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2.  Beata  Anna  Chodzińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

3. Marcin  Golubski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

4.  Jessica  Ewa  Hein-Bajło,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

5. Grzegorz  Kulpa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

6. Mirosław  Marel,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

7. Dariusz  Wojciech  Pośpiech,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Powiatowe  Centrum  Zdrowia  Sp. z o. o. Szpital  w  Malborku,

ul. A}e3a Armii  Krajowej 105/106, 82-200 Malbork:

1. Małgorzata  Binerat,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

2. Natalia  Paulina  Iglińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

3. Barbara  Bożena  Józefowicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

4. Małgorzata  Elżbieta  Mozgiel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Malbork

5. Karolina  Postrach,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork


